AOMUHUCTPALA

MOIrPAHNYHOIO MYHUWUUMTMAJIBHOIO OKPYTA
MPUMOPCKOI'O KPAA

MOCTAHOBJ/IEHWE

QRM'AQW . MorpaHnYHbIif Ne -/SOC

O BHECEHUWN U3MEHEHUIA B MyHULMNAIbHYONPOr pammy
«QHeprocbepeXkeHe 1 rNoBbILLEHME S3HEPTEeTUYECKU 3PeKTUBHOCTH
[MorpaHM4YHOro MyHULMNAaIbHOro oKpyra Ha 2023 - 202. rofbl», yTBEPXAEeHHYI0
nocTaHoBneHnemM AgMUHUCTpauumy MNorpaHnMyYHOro MyLuunasibHOro okpyra
oT 11.01.2023 Ne 06 (C n3MeHeHUsLL)

B cootBetcTBMM C PeaepasbHbIM 3aKOHOM OT 23 Ho(6ps 2009 roga Ne> 261 3
«O6 3HeprocbepeXkeHNn 1 0 MOBbILLEHUN 3HEPTreTUYECKON 3PEKTUBHOCTM U O BHECEHWM
M3MEHEHWI B OTAe/bHble 3aKOHOAATe/bHble akTbl Poccuiickon Pefepaunny», PefepasibHbIM
3aKOHOM OT 06 okTA6ps 2003 roga Ne 131-d3 «O6 -6WwmX NpUHLMNAX OpraHu3auum
MECTHOro camoynpas/ieHVst B Poccuitickoin deaepaumm» Ykazom lMpesngeHTa Poccuinckoi
®epepaummn ot 04 moHa 2008 roga Ne 889 «O «KOTOPbIX Mepax MO MOBbILLEHWIO
3HEPreTUYecKOn N 3KOMOrMYEeCcKom  ath(heKTUPHOCTU  POCCUMIACKOA  3KOHOMMUKM»,
MoctaHoBneHnem [MpasutensctBa Poccuiickon Pegepauymt o1 11.02.2021 Ne 161
«O6 yTBepXAeHUN TpeboBaHWIN K pervoHasibHa WU MyHAUMNaIbHbIM NporpammamM B
06/1aCTN  3HepProcOepeXkeHNss U MOBbILLEHUA 3HEPreTUYeckKorM 3((eKTUBHOCTM U O
MPU3HaAHUW YTPaTUBLUMM CUTy HEKOTOPbIX akTo* MpaBuTenbcTBa Poccuiickot ®efepaumm
M OTAENbHbIX MOMOXEHUA HEKOTOpbIX akToB lMpaBuTenscTBa Poccuiickoin defepaumm»,
PacnopsikeHnem lNMpasutensctea PP ot 01.122009 Ne 1830-p «O6 yTBepXXAeHUM MnaHa
MEPOMNPUATUIA MO 3HEPTOCOEPEXEHNIO U MOBLILLEHWIO 3HEPTETUYECKON 3PPEKTUBHOCTU B
Poccuiickon degepaummn», AGMUHACTPaLmMa MNorpaHMYHOro MyHULMNaAbHOIO OKpyra

MOCTAHOBJIAET:

L BHecTM B MyHMLMMANbHYIO MporpaMmy «QHeprocbepeXxxeHne u MOBbILEHNE
SHepreTMyecko  adheKTMBHOCTM  TlOrpaHMYHOrO0  MyHUUMNAIbHOrO  OKpyra  Ha
2023-2025 rofpl», YTBEPXKAEHHYH MOCTaHOB/MEHNEM AAMUHUCTPaumMu [lorpaHNU4YHOro
MyHUUMNanbHOro okpyra ot 11.01.2023 Ne 06 (¢ n3meHeHuamu) CieuyrolLIHC B1CHCHA



1.1. MpunoxeHne Ne 1 «PecypcHoe o6ecrneyeHue peanusaumn MyHULMNAIbHOW
nporpamMmmbl» U3N0XNTL B pedakumm IMpunoxeHnsa Ne 1 K HacToAWEeMY MOCTaHOB/IEHUIO.

2. MNocTaHoBNeHME 0ny6/MKoBaTb B 0OLLECTBEHHO-MONMUTUYECKON raseTe «BecTHUK
MpurpaHnybs» W pasMecTUTb Ha OoduUManbHOM caTe AAMUHUCTPaUUK u  [ymbl
lMorpaHN4YHOro MyHUUMNaILHOIO OKpyra B ceTu VIHTepHeT.

3. KOHTPO/b 33 UCNOSTHEHMEM MOCTAHOB/IEHNA BO3/IOXKWUTb Ha MepPBOro 3amecTuTens

rnasbl AoMUHUCTpaunn benosa B.1O.

O.A. AnekcaHzpoB

AIMUHUCTPALWM» T1OrpaHnyHOro
MYHULNaIbHOIO OKpYra

KOMNMmdAa BEPHA
3aMecTuTeNb Havya/lbHUKA oTAena
MYHULMUNANbHON CNy>X6bl, Kaapos,

AenonponsBofcTea
M npoTMBOAENCTBMA KOppyNLmK

« 20”71 Ha

A.C. laspusios

a1 c 11



Ne n/n

11

12

121

1.2.3

1.2.4

MpunoxeHne Nol

K MOCTaHOBNEHUID AAMUHUCTPALMK MOrpaHUYHOIO MyHULUMNANBLHOTO OKpYra «O BHECEHMN
U3MEHEHWI B MyHULMNAbHYIO NPOrpaMmy «3HeprocoepeXkeHneM noBbILLeHNEe
3HEPreTNYECKO AheKTUBHOCTY MOrpaHNYHOr0 MyHULMNALHOTO OKpYyra Ha

2023-2025 rofpl», yTBEPXAEHHYIO NMOCTAHOB/IEHNEM ALMUHUCTPALUN

MorpaHnyHoro MyHuumnansHoro okpyra ot 11.01.2023 Ne 06

oT « Cfi, »

Y Z

2024 Ne Y'O 3P

MpunoxeHne Nel

K MYHULMMa/IbHOM NPOrpamMmmMe «HeprocoepedxeHne 1 NOBbILLEHNE SHEPTETUYECKOR 3P PEKTMBHOCTM
MorpaHnyYHOro MyHULMNaIbHOro okpyra Ha 2023-2025 rofpbl», YTBEPXEHHON NOCTaHOB/IEHNEM
ALMUHUCTPaUMK TTOrpaHNYHOro MyHMUMNabHOro okpyra ot 11.01.2023 Ne 06 (C M3MeHeHuaMN)

PecypcHoe o6ecneyeHne peanmsaumy MyHULMNA/IbHON NporpaMmbl
«HeprocGepeXKeHne 1 NoBbILEHNE 3HEPTeTUYECKOW 3h(hEKTUBHOCTM MorpaHMYHOro MyHULMMNAILHOIO OKpYyra
Ha 2023 - 2025 rogbi»

Meponpuartunsa

[MpoBeaeHyie MPOBEPKM CMETHOI CTOMMOCTM 10 0GBEKTaM

KanuTaneHbili PEMOHT KOTe/bHbIX

KoTtenbHasa Ne 3/1 n. MorpaHnyHbliii, yn. JleHnHa 64 «a»

(3ameHa AbIMOBOW TPy6bl, 2-X KOTNIOB M CeTEBOr0 Hacoca)

KoTtenbHas Ne 3/2 n. MorpaHuyHblil, yn. FarapuHa 9 «a»
(3ameHa ceTeBOro Hacoca 3amMeHa AMU3eNbHOW 3NeKTPUYECKON

CTaHLUWW, 3aMeHa eMKOCTM NOA XWUAKOEe TONNNBO)

KoTenbHas Ne 3/3 n. MorpaHu4Hblii, yn. y6oBuka 22 «6» (3ameHa

koTna)

KoTtenbHas Ne3/23 c. Cepreeska, yn. W konbHaa, 18 «6»

(3ameHa koTna)

Cpok
MCNONHEeHUs

MeponpuaTnsa

2023-2025

2023-2025

2023

2023

2023

2023

MCcToUYHMK

huHaHCUpOBaHMNSA

UTOMo

B gxet NMMO
Kb

UTOIo

B gxet MM O
Kb

nToro
Biogxetr MMO
Kb

nToro
broaxetr MMO
Kb

nToro
Brogxetr MMO
Kb

nToro
Brogxetr MMO
Kb

Bcero
(py6.)

200 000,00
200 000,00
0
57 986 727,00
11 672 913,00
46 313 814,00
12 496 675,64
374 900,26
12 121 775,38
8 524 069,22
7 976 703,83
547 365,39
996 705,64
29 901,17
966 804,47
1218 974,50
36 569,24
1 182 405,26

O6bemM huHaHCOBOro obecneyeHunsn

2023
200 000,00
200 000,00

0

16 276 650,00
1458 299,50

14 818 350,50

12 496 675,64
374 900,26

12 121 775,38
564 294,22
16 928,83
547 365,39
996 705,64
29 901,17
966 804,47
1218 974,50
36 569,24
1182 405,26

no rogam (py6.)

2024

0

0

0
9240 527,00
9 240 527,00

0

0

0

0
7959 775,00
7 959 775,00

0

o o oo o o

2025
0
0
0
32 469 550,00
974 086,50
31 495 463,50

©O O O9 o Oo © oo °© O

OTBETCTBEHHbI
3a BbINONHEHUe
MeponpuaTuii

MporpamMMbl

OTAen XUNUL HO-
KOMMYHanbHOTO

xo3ficTBa
OTAen XUNNWHO-
KOMMYHanbHOTro

xo3flicTBa



1.2.5

1.2.6

1.2.7

1.2.8

13

13.1

1.3.2

1.3.3

14

15

16

17

KotenbHas MAY «MNAO» n. NMorpaHnyHblit, yn.Kuposa, 7

(3ameHa KoTna)

KoTenbHas Ne 3/5 n. MorpaHuyHblii, yn. W KonbHas, 12

(npoBefeHNe orHesawW MTHOW 06pPaboOTKM KPOBAWN KOTENbHOM)

KoTenbHas Ne 3/1 n. MorpaHuuHblii, yn. leHnHa, 64 «a»

(3ameHa koTna, 13C)

KoTenbHana Ne 3/2 n. MorpaHuyHblit, yn. FarapuHa, 9 «a»

(3ameHa 2 koTnos, ,9C)

KanuTta/ibHbIiA PEMOHT TEr/IoCceTel KOTE/bHbIX

KoTenbHas Ne 3/2 n. MorpaHWuHblit, yn. FarapuHa, 9 «a»

(3ameHa Tennocetun 303 ™M)

KoTenbHaa Ne 3/1 n. MorpaHuyHblii, yn.JleHnHa, 64 «a»

(3ameHa Tennocetn AH 219 mm L-80 M nog yn. JleHnHa

B palioHe MK Ne 64)

KoTenbHasa Ne 3/2 n. MorpaHuyHbiii, yn. FarapuHa, 9 «a»

(3ameHa Tennocetn AH 219 mm L-110 ™M nopj Tepputopuei
NCOLW Nel)

3aKyrKa MaTep1asioB f/1s PEMOHTA 30aHNIA, KOTE/bHOTO
0GOpY/L0BaHYIS M TEMN/IOBbIX CETEA

MNpoMbIBKa, OMpeccoBKa 1 Harlaaka cuctem otorvieHs MK n
30aHWIA, HaXOAALLWIXCS B COBCTBEHHOCTU Y AIMUHMCTPALWN
OKpyra

BocTaHOB/EHVIE MHXEHEPHO VH(PaCcTPYKTYpbI
(TeruiocHabXeHVe, BOLOCHabEHVIE) AOMOB MPUHATBLIX y PCB

BbIsiBrieHVe 6eCX0351HBIX 0GBEKTOB HEABVDKUMOIO
UMYLLIECTBA, MCMOMb3yeMbIX A1 Mepeaqn SHEPreTUHECKMX
PeCypCoB (Tervio- 1 3MeKTPOCHa6KeHVe)

BCEIO IO NPOrrAMME:

2023

2024

2025

2025

2023-2025

2023

2024

2024

2023-2025

2023-2025

2023-2025

2023-2025

nToro
Bioagxetr MMO
KB

nToro
Brogxetr MMO
KB

nToro
Bioagxetr MMO
KB

nToro
Bioagxetr F'1MO
Kb

UTOro
Biogxetr MMO
KB

nToro
Biogxetr MMO
KB

nToro
Bioagxetr MMO
Kb

nToro
Biogxetr MMO
Kb

nToro
Brogxetr MMO
Kb

UTOro
Biogxetr MMO
Kb

UTOro
Bioagxetr MMO
Kb

UTOIro
Biogxetr MMO
Kb

UTOro
Bropket NMMO
Kb

2 194000,00
2 194 000,00
0
86 752,00
86 752,00
0
14 338 160,00
430 144,80
13 908 015,20
18 131 390,00
543 941,70
17 587 448,30
13 622 290,90
8 406 190,58
5216 100,32
9 420 580,00
4204 479,68
5216 100,32
0
0
0
4201 710,90
4201 710,90
0
175 377,65
175 377,65
0
132 684,35

132 684,35

o o oo o O ©°

72 117 079,90
20 587 165,58
51 529 914,32

1000 000,00

1000 000,00

o

o o oo o O° © O

9420 580,00
4204 479,68
5216 100,32
9420 580,00
4204 479,68
5216 100,32

0

o o o o

0

16 650,00

16 650,00
0

62 496,00

62 496,00
0

o o Oo o O

25 976 376,00
5941 925,18
20 034 450,82

1194 000,00
1194 000,00
0
86 752,00
86 752,00
0

o o o o o

0

4201 710,90

4201 710,90
0

o oo o o

0
4201 710,90
4201 710,90
0
158 727,65
158 727,65
0
70 188,35
70 188,35
0

o o Oo o O

13671 15390
13671 15390
0,00

o o oo°o o o

14 338 160,00
430 144,80
13 908 015,20
18 131 390,00
543 941,70
17 587 448,30

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

32 469 550,00
974 086,50
31 495 463,50

OTAENn XUNULHO-

KOMMYHanbHOToO

xo3fliicTBa

MKy «X0O3Y
ALMUHMCTpauum
MMO»

OTAen XUNNWHO-

KOMMYHanbHOTo

xo3fiicTBa

OThaen XMNULWHO-

KOMMYHanbHOToO

xo3fiicTBa



